
Udhëzues për autorët 

Të gjitha abstraktet do të dorëzohen në rrugë elektronike në adresën e e-mail-it të konferencës: 

events@urdhriinfermierit.org 

 Abstrakti duhet të jetë me 300-350 fjalë, në gjuhën shqipe dhe angleze. 

 Punimi duhet të shoqërohet me të dhënat e kontaktit të autorit korrespondent për 

komunikim (emër dhe mbiemër, profesioni, adresa, vëndi i punës, telefon, e-mail). 

 Abstrakti duhet të jetë në formatin word; shkrimi Times New Roman 12, paragrafi 

Single, orientimi Justified, hapesira midis rreshtave 1.5. 

 TITULLI: Duhet të jetë me shkronja kapitale, bold, paragrafi centered. 

 AUTORËT : Duhet të listohen sipas kontributit në punim. 

 HYRJA; 

 OBJEKTIVAT; 

 METODOLOGJIA;  

 REZULTATET;  

 KONKLUZIONET: 

 FJALËT KYÇE: 4-5 fjalë. 

Për çdo informacion, ju lutemi mos hezitoni të na kontaktoni në:  

events@urdhriinfermierit.org 
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